
Allergene Stoffe  Andere Zutaten

19.04.2024
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Gluten x x x x Peperoni

Lactose x x x Knoblauch x x x
Eier x x Zwiebeln x x x
Fische x Kohlgemüse x
Krebstiere Käse x
Sojabohnen x Muskat

Erdnüsse Honig

Alle anderen Nüsse Alkohol x
Sesamsamen Mohn

Sellerie (inkl. Selleriesalz) x x x Tierisches Lab

Senf x
Lupinen

Weichtiere

Schwefeldioxid & Sulfite x

X = es können auch nur Spuren in einem Teil der
Mahlzeit (z.B. Sauce) enthalten sein.

X = die frische Zutat ist in einem Teil der Mahlzeit enthalten


